
kateřina V. (valkate) ID 43171 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 17:32

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den a děkuji za Váš zájem,

 ráda bych Vám napsala,že zboží které prodávám je starší a většinou nošeno pokud se jedná o novou věc vždy to uvádím u
inzerátu.Pokud máte dotazy ráda Vám je zodpovím,radši se ptejte než aby došlo k nějakému nedorozumění,věci zpět
neměním rostou tím náklady oběma stranám na poštovném které není v tomto roce levné,na cenách se můžeme domluvit
klidně mi napište ráda Vám vyjdu vstříc a také se nebráním výměnám.Pokud se mi bude něco od Vás hodit ráda s Vámi
vyměním nějakou tu věcičku ale samozřejmě se může stát že si nic nevyberu...je to vše o komunikaci tak se těším na další
obchůdky a předem děkuji všem kteří u mě nakoupili s pozdravem Katka Válková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

